
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA 2017 

1 

 

 

 KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
2017 

TARIKH KEPUTUSAN : 12 JANUARI 2017 
 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
TAWARAN SEBUT HARGA 
KERJA-KERJA MENGUKUR, 
MENJAHIT, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
PAKAIAN SERAGAM 
KAKITANGAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) BAGI TAHUN 
2017. 
(MPAJ 01-01/19/02-035/16).  
 

 

1/6 

SUM THAI TAILOR 
SDN BHD 

 

RM140,000.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

MAJLIS 

 
2. 

 
TAWARAN SEBUT HARGA 
KERJA-KERJA MENGUKUR, 
MENJAHIT, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
PAKAIAN SERAGAM 
KAKITANGAN 
PENGUATKUASA MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) BAGI TAHUN 
2017.  
(MPAJ 01-01/19/02-036/16) 
 

 

3/5 

RAHZA MAS 
ENTERPRISE 

 

RM150,000.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

MAJLIS 

 
3. 

 
TAWARAN SEBUT HARGA 
BAGI MENJAHIT, 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR KASUT 
UNTUK KAKITANGAN DAN 
PENGUATKUASA MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) BAGI TAHUN 
2017. 
(MPAJ 01-01/19/02-037/16) 

 

4/6 

USAHASAMA 
BISTARI 

ENTERPRISE 

 

RM 127,246.60 

 
 

12 
MINGGU 

 
 
 

MAJLIS 


